إخطار الشركة، بالإضافة إلى %1 

مصاريف إدارية + 0.50% مجلس 
الأمناء.

الالتزام بقيود الارتفاع المعروضة 
من قبل هيئة القوات المسلحة 

للمنطقة وبما لا يتجاوز 
الاشتراطات البنائية للمشروع.
النسبة البنائية 15% على كامل 

المشروع، والارتفاع )أرضي + 2 
دور(.

سعر المتر 3.745 جنيهاً )فقط 
ثلاثة آلاف وسبعمائة وخمسة 

وأربعون جنيهاً لاغير(.
القيمة الإجمالية للأرض )%100 

ثمن الأرض + 1% مصاريف إدارية 
+ 0.5% مجلس الأمناء( تبلغ 

958.08 مليون جنيه.

أعلنت الشركة المصرية 
للاتصالات، الشركة الرائدة في 
مجال تقديم خدمات الاتصالات 

وتكنولوجيا المعلومات في مصر 
وأحد أكبر مشغلي الكابلات